

Členění nákladů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem vč.DPH
1	SO 05	1 Demontovatelné zastřešené podium letní scény	1.077.574,00 Kč	21%	226.290,54	1.303.864,54 Kč
2	SO 06	1 Osvětlovací a ozvučovací technika letní scény	1.366.585,00 Kč	21%	286.982,85	1.653.567,85 Kč
3	SO 07	1 Demontovatelné hlediště a mobiliář pro letní scénu	152.258,00 Kč	21%	31.974,18	184.232,18 Kč
Celkem			2.596.417,00 Kč	21%	545.247,57	3.141.664,57 Kč

pozn.: do ceny jednotlivých zařízení a technologií bylo započítáno zaškolení ovládání a pracovních postupů při sestavení, montáži a manipulaci

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

Název :

Zámek Prostějov – letní scéna
SO 5 – demontovatelné zastřešené pódium letní scény**Dodávky (specifikace)**

ol.č.:	popis položky	jedn. cena	mn. jednotek	celk. Kč
1	Praktikáblová podesta 2 x 1m – voděodolná	14.000 CZK	20ks	280.000,00 CZK
2	Noha pódia Al. 60cm, nastavitelná	1.200 CZK	30ks	36.000,00 CZK
3	Textilní clona krytí spodní části pódia vč.úchytů k podestě	110 CZK	18bm	1.980,00 CZK
4	Bezpečnostní zábradlí 185 x 100cm vč. přísl. k uchycení	4.500 CZK	4ks	18.000,00 CZK
5	Bezpečnostní zábradlí 85 x 100cm vč. přísl. k uchycení	3.000 CZK	10ks	30.000,00 CZK
6	Spojky zábradlí rohové - kovové	471 CZK	14ks	6.594,00 CZK
7	variabilní schody k podiu s proměnlivou výškou, min. 3 stupně	15.000 CZK	1ks	15.000,00 CZK
8	Kompletní sestava konstrukce rozebiratelného zastřešení vč. plachty a kotvicích lan. Rozměry = šířka 8m, hloubka 5m, výška 5m	690.000 CZK	1ks	690.000,00 CZK
			Σ	1.077.574,00 CZK

CELKEM

bez DPH	:	1.077.574 CZK	Kč
DPH 21%	:	226.290,54 CZK	Kč
včetně DPH	:	1.303.864,54 CZK	Kč

MATERIÁLY – seznam nosných materiálů

Název :

Zámek Prostějov – letní scéna
SO 6 – osvětlovací a ozvučovací technika letní scény

Dodávky (specifikace)

pol.čís.	popis položky	jedn. cena	mn. jednotek	celk. Kč
	Soupis kabelů			
1	WS1 MK 2x0,35	40,00 CZK	25m	1.000,00 CZK
2	WS2 MK 2x0,35	40,00 CZK	25m	1.000,00 CZK
3	WS3 MK 2x0,35	40,00 CZK	5m	200,00 CZK
4	WS4 UTP Cat5	83,00 CZK	25m	2.075,00 CZK
5	WS5 UTP Cat5	83,00 CZK	25m	2.075,00 CZK
6	WS6 UTP Cat5	83,00 CZK	5m	415,00 CZK
7	WL CYKY 5Cx4	75,00 CZK	32m	2.400,00 CZK
8	Pospojování CY 6	20,00 CZK	32m	640,00 CZK
9	REZERVA MK 2x0,35	40,00 CZK	2x25m	2.000,00 CZK
			Σ	11.805,00 CZK

pol.čís.	popis položky	jedn. cena	mn. jednotek	celk. Kč
	Osvětlení			
1	Paměťový pult pro řízení sc. osvětlení – výst. DMX 512	99.000,00 CZK	1	99.000,00 CZK
2	LED svítidla plošná IP 65 RGB 15x15W	18.113,00 CZK	7	126.791,00 CZK
3	LED PAR RGB IP67	8.000,00 CZK	8	64.000,00 CZK
4	LED RGBW 400W, ZOOM, motorický pohon	35.000,00 CZK	2	70.000,00 CZK
5	PAR 64 vč. žárovky, sady filtrů, klapky a ost. přísl.	1.015,00 CZK	8	8.120,00 CZK
6	Distributor napájení CEE 2x32A/400V – 6x16A/230V, IP54	33.000,00 CZK	2	66.000,00 CZK
7	Propojovací kabely DMX XLR 3 pin – 15m	489,00 CZK	30	14.670,00 CZK
8	Propojovací kabely DMX XLR 3pin – 5m	350,00 CZK	24	8.400,00 CZK
9	Prodlužovací šňůra síťová 16A – 15m černá	550,00 CZK	12	6.600,00 CZK
10	Prodlužovací šňůra síťová 16A – 3m černá	220,00 CZK	22	4.840,00 CZK
11	Prodlužovací šňůra síťová 63A/400V 10m	6.200,00 CZK	2	12.400,00 CZK
12	Zavěšovací hák pro svítidlo	400,00 CZK	22	8.800,00 CZK
13	Zajišťovací lanko svítidel	140,00 CZK	26	3.640,00 CZK
	Ozvučení			
1	Digitální mixážní pult 22IN/16 OUT	70.000,00 CZK	1	70.000,00 CZK
2	Digitální StageRack 16/8	35.000,00 CZK	1	35.000,00 CZK
3	Aktivní prof. reprosoustava 1500W s int. repro. procesorem	140.000,00 CZK	2	280.000,00 CZK
4	Aktivní pódiový prof. monitor 750W	90.000,00 CZK	2	180.000,00 CZK
5	Dynamický prof. mikrofon řeč/zpěv	3.700,00 CZK	6	22.200,00 CZK
6	Mikroport do 19" RACK – sada	36.200,00 CZK	2	72.400,00 CZK
7	CD do 19" RACK – dvojité	10.788,00 CZK	1	10.788,00 CZK
8	MP3 přehrávač do 19" RACK	18.131,00 CZK	1	18.131,00 CZK
9	Propojovací kabel datový – 5m	1.200,00 CZK	4	4.800,00 CZK
10	Propojovací kabel XLR – 15m	800,00 CZK	6	4.800,00 CZK
11	Propojovací kabel XLR – 10m	750,00 CZK	6	4.500,00 CZK
12	Propojovací kabel XLR – 3m	400,00 CZK	4	1.600,00 CZK
13	Sada propojovacích kabelů k CD a MP3	300,00 CZK	1	300,00 CZK
14	Mikrofonní stativ (pódiový)	1.400,00 CZK	6	8.400,00 CZK
15	Držák na zavěšení reprosoustavy do 50 kg	5.500,00 CZK	2	11.000,00 CZK
16	Stativ pro reprosoustavu do 50 kg	4.300,00 CZK	2	8.600,00 CZK
17	19" RACK 32U	12.000,00 CZK	1	12.000,00 CZK
18	Kabelové přechody	3.000,00 CZK	20	60.000,00 CZK
19	Multi kabel pro vedení 230V, DMX, CAT5 z režie na podium	35.000,00 CZK	1	35.000,00 CZK
20	Mobilní stan na zastřešení režie cca 4x4m (příp. 3x3m)	22.000,00 CZK	1	22.000,00 CZK
			Σ	1.354.780,00 CZK

CELKEM - náklady bez DPH : 1.366.585,00 CZK
 DPH 21% : 286.982,85 CZK
 včetně DPH : 1.653.567,85 CZK

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

Název : Zámek Prostějov – letní scéna
SO 07 – demontovatelné hledíště a další mobiliář pro potřeby letní scény

Dodávka a montáž (specifikace)

ol.č.:	popis položky	jedn. cena	mn. jednotek	celk. Kč
A1.1	stohovatelná židle s područkami	725	170ks	123.250,-
A1.2	Skládací stůl	3626	8ks	29.008,-
			Σ	152.258,-

CELKEM - náklady bez DPH	:	152.258,00 Kč
DPH 21%	:	31.974,18 Kč
včetně DPH	:	184.232,18 Kč